30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abona-tele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 80.

Brașov, Vineri, 10 (22) Aprilie

1892.

La situațiune.*)

XVI.

Brașov, 7 Aprilie v.

Nimic nu poate caracteriza mai bine situațiunea anormală, ce s'a creat prin ciudata votare, în conferența confidențială a delegațiilor din 9 (21) Ianuarie a.